



Verksamhetsberättelse för Vård & Omsorg i X-län Verksamhetsår 2023/2024

Vårterminen

Verksamhetsåret 2023/2024 inleddes den 16e februari 2023 i samband med att 12 styrelsemedlemmar valdes in under årsmötet, därefter hölls det konstituerande mötet den 26 februari. Direkt efter det konstituerande mötet hölls även den nya styrelsens första styrelsemöte för verksamhetsåret 2023/2024. Under det konstituerande mötet och det första styrelsemötet medverkade alla styrelsemedlemmar förutom en, det vill säga 11 stycken. Under det första styrelsemötet diskuterades förväntningar och farhågor hos styrelsemedlemmarna inför det kommande året samt hur vi gemensamt vill lägga upp arbetet. Eftersom att den nya styrelsen bestod av många nya styrelsemedlemmar ägnades tid åt att lära känna varandra, men det diskuterades även hur styrelsearbetet fungerar.

Kontakten med Gefleteknologernas styrelse inleddes kort efter att den nya styrelsen blivit invald. Detta genom att ordförande och vice ordförande för VOX sexmästeri bjöds in till det första SMG-mötet. Det första SMG-mötet anordnades den 20 mars och från VOX medverkade Hanna Heed, Alva Bohlin och Felicia Lönn. På mötet diskuterades kommande planering av gemensamma evenemang, såsom exempelvis sittningar. SMG-möten tillsammans med Gefleteknologerna har anordnats med regelbundna mellanrum och samarbetet mellan föreningarna på SMG-möten har fungerat väldigt bra under verksamhetsåret! Utöver SMG-möten har sexmästeriet i VOX även medverkat på sexmästeri-möten tillsammans med Gefle studentkår och andra föreningar, samt att det även anordnades möten inför valborg och insparken. Samarbetet på sexmästeri-mötena har generellt fungerat bra under året, dock har det varit problem med att det varit otydliga regler kring den gemensamma eventkalendern för föreningarna. Oklarheterna i eventkalendern har resulterat i att det varit svårt att planera inför VOX-sittningarna, samt att VOX sexmästeri har blivit tvungna att byta datum på VOX-sittningarna.

Under vårterminen har det anordnats ett flertal olika möten tillsammans med VOX samarbetspartners. Den 7 mars hölls ett möte på Högskolan i Gävle med Johanna Isberg från företaget MedEasy, tillsammans med Felicia Lönn, Denice Aspman och Hanna Ahlbeck från styrelsen. Under mötet diskuterades det hur vi kan samarbeta framöver, dock främst med



fokus på Charisma som arrangeras under hösten. Den 15 mars hölls ett möte med Jesper Stenberg från företaget Hitract via Zoom tillsammans med ungefär hälften av styrelsemedlemmarna. Under mötet presenterade vi oss för varandra och diskuterade fortsatt samarbete. Den 27 mars deltog Felicia Lönn och Linnéa Gustavsson på ett digitalt möte med Ramy Saad Eldin från fackförbundet Vision. Vi kom överens om ett fortsatt samarbete genom att förlänga det pågående samarbetsavtalet tills vidare.

Det andra styrelsemötet för året anordnades den 12 mars och alla i styrelsen medverkade förutom två personer. Fokus på styrelsemötet var planering för arbetet under våren. Under mötet bestämdes det även att VOX-sittningen för vårterminen kommer att ske den 3 maj med temat "Ursäkta, jag har kommit fel!". Marknadsföring av eventet kommer att påbörjas cirka 1 månad innan sittningen och biljettsläppet blir av cirka en vecka innan på grund av CSN-utbetalning.

Under vårterminen anordnades det även ett flertal utbildningar som styrelsen medverkade på. Den 13 mars anordnade Gefle studentkår en styrelseutbildning för alla som nyligen tillträtt i en styrelse och de flesta från VOX styrelsen medverkade. Under utbildningen fick vi lära oss om hur det fungerar med att sitta med i en styrelse, men vi kunde även utbyta idéer och tankar tillsammans med andra styrelsemedlemmar från andra föreningar på Högskolan i Gävle. Den 28 mars anordnades det en "Generalstutbildning" av Högskolan i Gävle tillsammans med Gefle studentkår. Från VOX medverkade Felicia Lönn, Denice Aspman, Hanna Heed och Alva Bohlin. På utbildningen informerades och diskuterades det om hur vi tillsammans kan göra en bra inspark för de nya studenterna som inkluderar alla.

Den 15 mars inventerade styrelsen förrådet som VOX använder sig av. Alla märken, overaller och dylikt räknades och antecknades i ett excel-ark. Det upptäcktes att det var ett lågt antal av vissa storlekar på overallerna, men senare under veckan inkom det en leverans som var beställd sedan tidigare. Under inventeringen kom vi fram till att vi har ett stort lager av märken och dylikt, varför det vore bra med en märkesförsäljning framöver, alternativt att vi använder märken till tävlingar för våra medlemmar. Med bakgrund av detta anordnades det en overall- och märkesförsäljning på Trossen tillsammans med Gefleteknologerna den 22 mars.



Den 20 mars hölls ett extrainsatt årsmöte för VOX, detta för att diskutera frågan om ansvarsfrihet från föregående styrelse samt budgetrevidering. Revisorn Karin Eriksson hade sett över budgeten och rekommenderade medlemmarna att ansvarsbefria styrelsen för verksamhetsåret 2022/2023. Det extrainsatta årsmötet fattade således beslut om att ansvarsbefria föregående styrelse. Utöver detta fastställdes styrelsen förslag om tio ledamöter (istället för nio), ifall en ny student från VOX under insparken skulle vinna titeln som supernolla.

Den 26 mars hölls nästa styrelsemöte för verksamhetsåret och totalt medverkade 8 styrelsemedlemmar. På mötet diskuterades det kring att genomföra en ändring i samarbetsavtalet med Gefleteknologerna för att öka inkluderingen för VOX medlemmar. Vidare anordnade styrelsen en fotografering för nya styrelsebilder den 28 mars. Fotograferingen hölls i en fotostudio på Högskolan i Gävle och vi fick hjälp av Sam Westman som fotograf. Under fotograferingen togs gemensamma bilder, gruppbilder, postbilder och individuella bilder som användes till våra sociala medier och på VOX hemsida. Alla medlemmar i styrelsen hade möjlighet att medverka på fotograferingen. Slutligen avslutades mars månad med att VOX styrelse blev inbjudna till Gavlecons tacksittning den 31 mars och ett flertal från styrelsen gick på sittningen tillsammans med Gefleteknologernas styrelsemedlemmar.

Månaden april inleddes med en kick-off för VOX styrelse den 1 april och kick-offen hölls hemma hos Carl Normark. Med tanke på att det var många som var nya i styrelsen och inte kände varandra sedan tidigare var syftet att lära känna varandra bättre för att kunna samarbeta bättre i framtiden. Denice Aspman hade förberett ett flertal olika lekar och tävlingar som genomfördes i lag. Senare under kvällen sammanslöt styrelsen tillsammans med Gefleteknologernas styrelse.

Den 12 april hölls nästa styrelsemöte, men på grund av sjukdom och hög arbetsbelastning blev mötet på Zoom med 8 närvarande styrelsemedlemmar. På styrelsemötet diskuterades vidare om samarbetsavtalet från Gefleteknologerna, medlemsdagen, VOX-sittningen och samt "take-over" på instagram. Resten av veckan bestod av att varje person i styrelsen tog över instagramkontot för en dag och presenterade sig och sin post, samt svarade på frågor.



Veckan därefter, den 17 april hölls ett möte för styrelsen angående VFU-bidrag. På mötet deltog Felicia Lönn, Denice Aspman och Ella Berglund. Under mötet kontaktade vi programansvariga på Högskolan för att stämma av datum för praktik inför hösten samt gjorde en fortsatt planering för arbetet med VFU-bidrag. Att VFU-bidrag inte infördes för vårterminens praktik beror på att den nya styrelsen tillträdde under februari samt att utbetalningen av sektionsbidraget hade försenats från Högskolan i Gävle och Gefle studentkår. Sektionsbidraget betalades tillslut ut den 17 april och bestod av två utbetalningar, eftersom att en av dessa hade försenats.

På grund av tidsbrist hade inte VOX styrelsen tillsammans med Gefleteknologernas styrelse möjligheten att anordna en gemensam sittning. För att kompensera för detta anordnades istället den 19 april en "TechnoVOX quizkväll". Evenemanget anordnades på Trossen under en after-work och var mycket uppskattat. Totalt medverkade cirka 100 personer på quizet. Samarbetet med Gefleteknologerna fortsatte och den 20 april hölls ett gemensamt möte med styrelsemedlemmar från båda föreningarna. På mötet diskuterades samarbetsavtalet och diskuterades hur vi som föreningar kan fortsätta samarbeta. Det skapades även en gemensam gruppchatt för styrelsemedlemmarna. Gefleteknologernas styrelse hade önskemål om att korrigera en formulering i avtalet, varför avtalet inte kunde skrivas på direkt. April bestod av fortsatt samarbete med Gefleteknologerna och den 26 april anordnades TechnoVOX overallinvigning. Dagen efter, 27 april, anordnade TechnoVOX även en gemensam syjunta och märkesförsäljning på Trossen. Tyvärr var det inte särskilt stort engagemang hos studenterna, men de studenter som dök upp var nöjda och tyckte det var trevligt. Det bjöds även på fika!

Den 20 april blev styrelsen inbjuden till ett möte med kommunikationsavdelningen på Högskolan i Gävle tillsammans med de andra föreningarna för att diskutera hur vi kan kommunicera med studenterna. På mötet deltog informationsansvarig Denice Aspman från styrelsen. Den 27 april var det dags för styrelsens nästa möte och totalt medverkade 8 styrelsemedlemmar. På mötet diskuterades de kommande evenemangen under vårterminen och hur vi kan planera inför detta. Även planeringen inför höst insparken och Charisma sattes igång! April månad avslutades med valborgsfirande som anordnades av Gefle studentkår. VOX tillsammans med Gefleteknologerna anordnade en gemensam aktivitet på Campus under dagen som var gratis att delta på för studenterna på valborg.



Månaden maj innehöll ett flertal olika evenemang. Den 3 maj var det dags för vårterminens VOX-sittning. Trycket på biljetterna var högt och såldes därför slut inom 24 timmar. Temat för sittningen var "Ursäkta jag kom fel?!". Sittningen hade en hög stämning och upplevdes som väldigt lyckad och det var många som följde temat med utklädnad ordentligt. Den 13 maj anordnades TechnoVOX gemensamma såperall-dag utanför Trossen. Evenemanget var öppet för studenter från alla föreningar och gratis att delta på. Dagen var mycket uppskattad, men det var främst närvaro från studenter från VOX eller Gefleteknologerna. Utöver vattenrutschkana blev det även vattenballongskrig, samt att det grillades korv. Dagen planerades och utfördes tillsammans med Gefleteknologerna och samarbetet fungerade jättebra.

Den 23 maj var det dags för VOX medlemsdag. På grund av att intresset för DOME har sjunkit valde styrelsen att pröva ett nytt koncept inför medlemsdagen varför det bestämdes att pröva picknick och minigolf. För de första 10 medlemmarna som anmälde sig var det gratis att spela minigolf. Linnéa Gustavsson i styrelsen kontaktade företaget Bangolf Boulognerskogen som erbjöd oss 10 % rabatt inför medlemsdagen. Under medlemsdagen hade vi köpt in fika och hade först en picknick och sedan spelade minigolf. Utöver styrelsen (8 personer), var det 2 VOX medlemmar som medverkade på dagen. Minigolf var uppskattat men tyvärr avbröts det kort inpå till följd av ett kraftigt regnoväder. Det bestämdes därför för att planera in en ytterligare medlemsdag under höstterminen.

Efter flera veckors väntan beviljade Swedbank tillslut Hanna Ahlbeck och Felicia Lönn som företrädare för VOX bankkonto. Den 9 maj besökte därför Hanna Ahlbeck och Felicia Lönn Swedbank kontoret och skrev på papper samt hämtade ut bankdosor. Vidare blev även samarbetsavtalet tillsammans med Gefleteknologerna klart under maj och den 9 maj skrev Felicia Lönn och Jakob Salomonsson under avtalet för det kommande verksamhetsåret. Anledningen till att det dröjt ut på tiden berodde delvis på missförstånd och en del misskommunikation, men tillslut blev det äntligen färdigt. VOX styrelsen var mycket nöjda med de ändringar som gjordes i det nya avtalet. För att fira att avtalet äntligen var klart anordnades det den 13 maj en TechnoVOX kick-off för styrelserna. Under kick-offen fick de två styrelserna lära känna varandra och det hölls teamstärkande aktiviteter. Inför kick-offen hade en gemensam projektgrupp ansvar för dagen och samarbetet fungerade fint. Det var en mycket lyckad dag!



Under våren kontaktades Felicia Lönn av Emma Ivarsson från Akademikerförbundet SSR och den 10 maj träffades de på ett möte. Mötet gick väldigt bra och det diskuterades eventuellt samarbete. Under maj påbörjades även planeringen av Charisma ordentligt. Den 11 maj hade Felicia Lönn och Linnéa Gustavsson ett uppstartsmöte inför Charisma och gjorde en fortsatt plan och struktur för arbetet. Datum för Charisma bestämdes till den 13 november. Planeringen fortsatte och den 17 maj deltog Felicia Lönn och Linnéa Gustavsson på ett möte tillsammans med Fredrika Nordahl Westin (lokalhandläggare, Högskolan i Gävle). På mötet bokades lokaler (Valhall), utrustning och dylikt. Styrelsen fick även bra information om hur vi ska göra för att få en så pass lyckad arbetsmarknadsdag som möjligt.

Den 17 maj anordnades styrelsens nästa styrelsemöte och totalt medverkade 7 personer. På mötet diskuterades bland annat ett eventuellt samarbetsavtal med Akademikerförbundet SSR, planering inför planeringsdagen/VOX konferens samt information inför valborg och höstinsparken. Även den 17 maj anordnade insparks-ansvariga i Gefleteknologerna tillsammans med Sexmästeriet (Hanna Heed och Alva Bohlin) en phadder-träff inför höstinsparken. Phadder-träffen hölls av VOX sexmästeri och under mötet diskuterades phadder-kontrakt, gruppfordelning, nollefrid, och regler inför insparken. Den 22 maj hölls även verksamhetsårets första storföreningsmöte av Gefle studentkår. På mötet diskuterades det hur vi som föreningar kan jobba mer tillsammans, exempelvis genom att stötta Klubbmästeriet på Gefle studentkår med personal. Vidare pratades det även om hur vi som styrelse kan öka engagemanget för att värva nya studentrepresentanter samt planering inför höstinsparken.

Terminens sista styrelsemöte hölls den 27 maj och totalt var det 8 st från styrelsen som medverkade. Under det sista styrelsemötet sammanfattades terminen som gått men även med stort fokus på planering inför kommande hösttermin och inspark. Det sista styrelsemötet kombinerades tillsammans med en planeringsdag/konferens för styrelsen och hölls i Felicia Lönnns sommarstuga i Orbaden. Under planeringsdagen gick vi igenom vad som fungerat bra för denna termin och vad vi kan utveckla. Exempelvis har det fungerat bra med samarbete med olika föreningar, men även marknadsföring av olika evenemang på sociala medier. Det som däremot behöver utvecklas är att delegera arbetsuppgifter till styrelsemedlemmarna för en jämnare arbetsfördelning. På planeringsdagen hade vi även en fotografering för att ta nya bilder som vi kan använda på sociala medier och liknande. Dagen avslutades med en sommaravslutning av terminen med grillad mat och trevligt umgänge!



Höstterminen:

Sommaren bestod av ledighet och planering av insparken. Under sommaren hade VOX sexmästeri planeringsmöten inför insparken tillsammans med Gefleteknologerna och Gefle studentkår samt övriga föreningar. Däremot var det första styrelsemötet efter sommaren den 27 juli på Zoom och 8 styrelsemedlemmar medverkade på mötet. Fokus på mötet var planering inför insparken och att de nya studenterna skulle börja.

Under augusti månad fick vi tillgång till mejladresser och telefonnummer till de nya studenterna via Gefle studentkår & Högskolan i Gävle. I samband med detta skickade styrelsen ut ett mejl med information om insparken. Under några veckors period ägnade sig majoriteten av styrelsen åt att ringa runt till alla nya studenter och hälsa dem välkomna samt svara på frågor. Tyvärr hann inte alla med att ringas på grund av att styrelsen fick kontaktuppgifterna sent, men uppskattningsvis ringde vi till hälften. Styrelsen skapade även en facebookgrupp "Välkommen till VOX 2023" där alla nya studenter bjöds in. Facebookgruppen användes för att lägga upp information och påminnelser till de nya studenterna, men även som ett forum för studenterna att ställa frågor eller komma i kontakt med klasskamrater. Facebookgruppen var mycket uppskattad.

Mellan den 16-23 augusti pågick TechnoVOX inspark. Det var ett högt deltagande av nya studenter och antal VOX-studenter hade ökat stort sedan föregående års höstinspark. Under insparken medverkade Akademikerförbundet SSR som sponsor på Stadskampen. VOX sexmästeri planerade insparken, men under insparksveckan var det Übrar från både VOX och Gefleteknologerna som hade ansvaret. Överlag var det en lyckad inspark, men ett antal problem uppstod under veckan. Exempelvis att matvagnar som var planerade inte kunde komma och att ett kraftigt oväder påverkade mut-middagen som blev inställd.

Den 25 augusti var det introduktionsdag på Högskolan i Gävle och VOX stod med som utställare på mässan. På mässan medverkade 9 stycken från styrelsen. Till introduktionsdagen hade styrelsen köpt ett partytält (med risk för dåligt väder) samt blåst upp vår uppblåsbara Raffe-maskot för att synas bättre. Styrelsen hade även tryckt upp nya informationshäften som delades ut under dagen. De fem första VOX studenterna som besökte montererna fick en goodiebag. Styrelsen anordnade även en tävling där vi lottade ut en korg med priser. Det var många som deltog på tävlingen och vinnarna lottades ut senare under dagen. På mässan sålde vi även overaller och märken, vilket var väldigt uppskattat. Det kom väldigt många nya



studenter och ställde frågor, vilket var väldigt roligt att engagemanget var så pass högt. I slutet av dagen besökte vi program-uppropan för utredningskriminologi, socionom och sjuksköterska. Det var väldigt givande att få komma och presentera oss inför hela klasserna och berätta om VOX, vad vi gör, studentrepresentation, utbildningsfrågor och vilka medlemsförmåner vi har att erbjuda. Två klasser på specialistsjuksköterskeprogrammet besöktes även den 28 augusti.

För att fånga upp alla nya studenter anordnade VOX tillsammans med föreningen GRiS (Gävles Resande Intellectuella Studenter) ett gemensamt evenemang den 29 augusti. Eftersom att det var första tillfället som Café Kåren höll öppet hade vi bokat Vippen och bjöd in de nya studenterna för ett "välkomst häng" med syjunta. På plats gick det även att köpa overaller och märken från VOX. Under kvällen anordnades det även ett musikquiz där vinnarna belönades med priser från VOX och GRiS. Evenemanget var mycket lyckat och det var ett högt deltagande bland de nya studenterna. Den 29 augusti publicerade även vi på VOX instagram ett inlägg om studentrepresentation, i samarbete med Gefle studentkår. Syftet med inlägget var att informera de nya studenterna (och gamla) om att ansöka till att vara studentrepresentant.

Augusti månad avslutades med ett styrelsemöte den 30 augusti. På mötet medverkade 7 styrelsemedlemmar. Eftersom att det var det första fysiska mötet sedan innan sommaren blev det ett långt möte. Utöver att vi utvärderade insparken och uppstarten av terminen gick vi igenom verksamhetsplanen ännu en gång. Syftet med att gå igenom verksamhetsplanen var att säkerställa att vi följer den och inte missar något. Det uppdagades bland annat att vi inte hunnit med att anordna några pluggstugor. Med bakgrund av detta bestämdes det att vi under hösten skulle anordna två pluggstugor. Under mötet planerade vi även inför Charisma. I slutet på augusti fixades även VOX anslagstavla på högskolan av styrelsen. Tavlan rensades på gammal information och det sattes upp nya skyltar med VOX loggan samt informationsblad. Utöver det dekorerades även tavlan med växt-girlander och blommor i plast.

Efter en intensiv månad med inspark och introduktion hade vi inte lika mycket inbokat i september. Den 18 september anordnades det en märkes- och overallförsäljning på Trossen tillsammans med Gefleteknologerna. Det var ett oväntat högt tryck på overallerna under försäljningen på introduktionsdagen varför vi fick slut på alla kors-märken som ingår vid köp av overall. Med anledning av detta beställdes därför akut nya VOX märken och kors-märken



som tillhör overallen. För de studenter där märkena inte räckte till tog vi kontaktuppgifter till dessa personer. När märkena sedan kommit kontaktades alla personer som inte fått märket och fick dom antingen skickade till sig med post eller lämnade till sig under overall- och märkesförsäljningen. Alla studenter hann få märkena innan invigningen. Den 21 september var det dags för nästa styrelsemöte och totalt medverkade 9 styrelsemedlemmar på mötet. Fokus på mötet var arbetsfördelning inför Charisma.

Den 27 september blev en representant från VOX inbjuden till "Utbildningskommitté" möte tillsammans med Gefle studentkår och de andra föreningarna på högskolan. Eftersom att vi i detta verksamhetsår saknar utbildningsbevakare deltog Felicia Lönn på mötet. På mötet informerade Karin Eriksson om föreningarnas uppdrag att bedriva utbildningsbevakning och hjälpa till med studentrepresentation. Eftersom att de flesta föreningarna på högskolan var med på mötet kunde vi utbyta idéer och tankar kring hur vi kan utvecklas och bli bättre på detta.

Under vecka 39 hölls en presentation av styrelsen på VOX instagram. Syftet med presentationen var att presentera oss främst för de nya studenterna och berätta om vad vi i styrelsen gör. Den 29 september anordnades höstterminens TechnoVOX overall-invigning. Det var ett högt deltagande bland VOX studenter och ett mycket lyckat evenemang. Oktober inleddes med att styrelsen tillsammans med de andra föreningarna var inbjudna till mingel på Gefle slott, vilket anordnades av Länsstyrelsen Gävleborg, Gävle kommun och Gefle Studentkår. På mässan fick vi i styrelsen möjlighet att nätverka med framtida arbetsgivare. Tyvärr var det få medverkande företag som var riktade till VOX program, men utöver det var det ett lyckat och trevligt evenemang! På eventet deltog Felicia Lönn, Carl Normark, Linnéa Gustavsson, Elin Sernemar och Karin Bro Nygårdhs från styrelsen.

Den 3 oktober hade Felicia Lönn ett möte med Akademikerförbundet SSR. Detta med anledning av att de bytte kontaktperson under sommaren och ny kontaktperson är Johanna Finndin. Under mötet diskuterades samarbetsavtalet och Akademikerförbundet SSR erbjuder ett bidrag på 3500 kr per år verksamhetsår till VOX. Avtalet godkändes av styrelsen och den 25 oktober skrevs avtalet på av båda parter och Akademikerförbundet SSR är sedan dess en av VOX nya samarbetspartner.



Med anledning av att vårterminens “TechnoVOX Quiz” var väldigt lyckat anordnades det ett nytt quiz tillsammans med Gefleteknologerna den 4 oktober på en afterwork på Trossen. Återigen var evenemanget mycket lyckat och uppskattat! Totalt deltog cirka 20 lag och 100 personer. Det var gratis för studenterna att delta och alla lag fylldes upp. Vinnarna av quizet tilldelades en goodiebag med priser från både VOX och Gefleteknologerna. Dagen efter var styrelsen tillsammans med de andra föreningarna inbjudna till ett möte som anordnades av Högskolan i Gävle och Gefle studentkår. Syftet med mötet var att diskutera hur vi kan arbeta för att skapa ett ökat engagemang hos studenterna. Felicia Lönn från styrelsen deltog på mötet.

Den 10 oktober var det internationella världshälsodagen för psykisk hälsa och inför denna dag hade styrelsen inlett ett samarbete med studenthälsan på Högskolan i Gävle. Vi hade lagt upp en frågelåda på vår instagram story som studenterna kunde använda för att ställa frågor till studenthälsan. Frågorna skickades sedan vidare till studenthälsan som besvarade frågorna. Vi publicerade sedan svar på frågorna i ett inlägg på Instagram samt delade tips på stödlinjer som man kan kontakta om man mår dåligt. Under dagen anordnade vi även en tävling på Instagram-story där vi lottade ut en “boo-basket” till någon av våra följare.

Den 19 oktober var det återigen dags för ett nytt styrelsemöte och totalt medverkade 10 styrelsemedlemmar samt ekonomirevisor Eric Carlsson. På mötet följdes det upp hur det gått med arbetet inför Charisma samt diskuterades med hjälp av Eric Carlsson hur vi ska gå tillväga för att beräkna VFU-bidrag. Efter att mötet var färdigt hjälptes vi alla åt att pynta inför VOX-sittningen som ägde rum dagen efter. Dagen efter, den 20 oktober, var det dags för höstterminens VOX-sittning med temat “Skräck”. Det var ett oerhört högt tryck på biljetterna vilket resulterade i att det sålde slut på cirka 10 minuter. Med anledningen av detta beslutade vi att släppa ytterligare 10 biljetter, som även dessa sålde slut väldigt fort. Det var en mycket god stämning på sittningen och många var peppade vilket resulterade i en väldigt lyckad sittning med allsång och dans.

Under hösten hade ansökan för VFU-bidrag öppnat för första gången. Totalt ansökte 4 personer om bidrag för praktik under höstterminen. Efter kontroll av kriterium för bidraget kunde bidrag betalas ut till 3 av dessa personer, med ett totalt belopp på 8000 kr. Att det var ett så pass lågt antal sökande var förväntat på grund av att det var första omgången, men även att färre personer har praktik under höstterminen.



Den 23 oktober var det planerat att VOX tillsammans med föreningen PiG (pedagogerna i Gävle) skulle arrangera en gemensam pluggstuga och spelkväll. Dessvärre fick styrelsen information om att det eventuellt fanns vägglöss på skolan och det pågick en utredning om huruvida vägglössen hade spridit sig eller inte. Med anledning av detta beslutade vi tillsammans med PiG att ställa in evenemanget. Att evenemanget var inställt informerades det om på alla våra informationskanaler och istället planerades det inför en ny pluggstuga senare under hösten. Den 25 oktober var Felicia Lönn på ett möte tillsammans med Fredrika Nordahl Westin (lokalhandläggare på högskolan i Gävle) och vaktmästeriet inför Charisma. Mötet bestod av en avstämning inför Charisma och vi korrigerande beställningen av antal stolar och bord.

November månad inleddes med en märkesförsäljning på Trossen anordnad av Gefleteknologerna tillsammans med ett flertal olika föreningar. På märkesförsäljningen lanserades VOX nya "Nacho Deluxe" märke, vilket var populärt och många märken såldes. Utöver märkesförsäljningen bestod början av november av mycket planering inför Charisma. Detta exempelvis genom möten med Högskolan för att stämma av tekniken, kontakt med föreläsare och sponsorer och beställning av dekorationer och fika. Den 12 november, dagen innan Charisma, träffades flera i styrelsen för att handla det sista inför mässan, dekorera lokalen och ställa i ordning bord och stolar.

Måndag den 13 november mellan kl 10:00-15:00 var det äntligen dags för arbetsmarknadsdagen Charisma som hölls i Valhall på Högskolan i Gävle. På mässan medverkade totalt 17 utställare. Utöver utställarna på mässan hölls även fyra föreläsningar under dagen, varav två som var riktade mot sjuksköterskor och två som var riktade mot socionomer och kriminologer. Antalet deltagare på föreläsningarna varierade, men på två av föreläsningarna var det ett mycket högre antal deltagare än tidigare år och det var god respons på föreläsningarna. Under dagen anordnade styrelsen en tävling med pris på presentkort hos Gävle City och det bjöds även på fika och dryck under hela dagen. De 50 första besökarna på mässan fick även en goodiebag med innehåll från sponsorer som NOCCO, RFSU, Nordic Wellness, Great Earth, Johan & Nyström och Leksands knäcke. Det var ett högt antal deltagare och såväl styrelsen som besökare och utställare till mässan var mycket nöjda.



Månaden fortsatte och den 16 november anordnade vi en kombinerad pluggstuga och bokloppis, med anledning av att den tidigare blev inställd på grund av risk för utbrott av vägglöss på skolan. Under pluggstugan bjöds det på fika och dryck, men det var tyvärr lågt antal deltagare. Under året har det diskuterats om möjligheten att bjuda in en lärare mot betalning till pluggstugorna, detta har dock inte blivit av med anledning av att det inte ansetts varit värt eftersom det varit så pass lågt engagemang på pluggstugorna.

Den 20 november var det återigen dags för styrelsemöte vilket denna gång hölls på Zoom och 9 personer från styrelsen deltog. På mötet utvärderades Charisma samt att de sista evenemangen inför verksamhetsåret planerades. Den 27 november var det dags för årets andra medlemskväll för VOX vilket var filmvisning i en sal på Högskolan i Gävle. Veckan innan filmkvällen hade följare på VOX instagramkonto kunnat skicka in förslag och rösta på film. Salen dekorerades med ljusslingor och ljus och det bjöds på godis, popcorn, fika och dryck, det var givetvis gratis att komma. Tyvärr var det få medlemmar som deltog på medlemskvällen. November avslutades med att Felicia Lönn och Hanna Heed medverkade på ett utbildningskommittémöte den 28 november. Mötet anordnades av Gefle studentkår och inbjudna var högskolans föreningar. På mötet diskuterades det hur vi fortsatt kan arbeta med utbildningsbevakning, arbetsmiljö och studentrepresentation.

December inleddes med att VOX medverkade den 2 december i Gefle studentkårs årliga julkalender på deras sociala kanaler. I inlägget informerades om VOX som förening samt att det tävlades ut 5 stycken av VOX nya "Nacho deluxe märken". Den 11 december arrangerade VOX ett julmys-evenemang tillsammans med föreningen Cult&Co. På eventet bjöds det på julmust och julfika samt ett julquiz. Den 13 december var det dags för styrelsemöte och totalt deltog 9 styrelsemedlemmar. Fokus på mötet var planering inför verksamhetsårets avslut. Den 15 december hölls TechnoVOX reunion-sittning och från VOX-styrelsen medverkade Alva Bohlin som toastmaster. Reunionsittningen var väldigt lyckad, de föregående studenterna var mycket nöjda och ett flertal hörde av sig och tackade efteråt. Den sista december stängde ansökan till styrelsen, varför alla poster under den sista veckan på året höll i en "take-over" på instagram. Detta gjorde vi för att peppa studenter att ansöka till styrelsen de sista dagarna, men också för att berätta mer om våra poster och arbetsuppgifter.

Eftersom att välkomstgruppen på facebook var väldigt lyckad under höstterminen, skapades även en facebookgrupp med namnet "Välkommen till VOX 2024" för de studenter som



började terminen på våren. Den 15 januari var det första dagen på vårterminen och Högskolan i Gävle anordnade därför en introduktionsdag för alla nya studenter. Felicia Lönn och Hanna Ahlbeck från styrelsen medverkade på välkomstmässan och representerade VOX genom att prata med många nya studenter och svara på frågor. Felicia Lönn var även inbjuden till programuppropet för sjuksköterskorna och informerade om VOX verksamhet. Mellan den 15-19 januari arrangerades TechnoVOX vårinspark. Vårinsparken brukar generellt ha lågt deltagande hos studenterna på grund av att det är så pass få klasser som startar på vårterminen, men i år deltog många studenter från sjuksköterskeprogrammet, vilket var en ökning från tidigare år.

Den 21 januari var det dags för verksamhetsårets sista styrelsemöte som hölls på Zoom och totalt deltog 9 styrelsemedlemmar. På det sista mötet planerades det fortsatt inför årsmötet och sammanfattade verksamhetsåret som gått. Under mötet diskuterades det även gällande nya ansökningar för VFU-bidrag. Eftersom att sista ansökningsdatum ännu inte varit för vårterminen 2024 är det svårt att uttala sig om till många och hur mycket som kommer betalas ut. Däremot hade det i januari inkommit totalt 17 ansökningar, vilket är en stor ökning från tidigare ansökningsperiod. Den 25 januari hölls även verksamhetsårets sista utbildningskommittémöte tillsammans med Gefle studentkår och Hanna Heed medverkade från VOX. Januari avslutades med att styrelsen arrangerade en pluggstuga den 30 januari. Pluggstugan ägde rum i Vippen på Café Kåren, men tyvärr var det inte många studenter som deltog.

Sammanfattning:

Under verksamhetsåret 2023/2024 har styrelsen totalt haft 14 styrelsemöten. Ett av våra fokusområden under verksamhetsåret har varit att öka engagemanget bland studenterna, vilket har gett goda resultat i våra sittningar. Det har arrangerats två VOX-sittningar som båda två varit slutsålda på kort tid, en på vårterminen och en på höstterminen. En stor skillnad i engagemang hos studenterna var även påtaglig under arbetsmarknadsdagen Charisma men även under såväl höstinsparken som vårsparken. Tyvärr har engagemanget inte varit lika stort vid exempelvis medlemsdagar eller pluggstugor. Ett annat fokusområde har även varit att skapa en bra introduktion för de nya studenterna, vilket vi har gjort genom exempelvis facebookgrupper, att ringa runt och hälsa välkommen och att medverka på programupprop, vilket har varit uppskattat! Ett nytt fokusområde för detta verksamhetsår har även varit hantering av VFU-bidraget som aktualiserades under höstterminen. Antalet sökande har ännu



inte varit jättestort, vilket var förväntat, men till de som ansökt har bidrag betalats ut. Sammanfattningsvis kan sägas att styrelsen är mycket nöjda och stolta över det som åstadkommit under verksamhetsåret!